
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г.ЗАРИНСКА 

  

ПРИКАЗ 

от 31.01.2024  № 28                                                                                                      г. Заринск 

 

Об организации обучения  

на период капитального ремонта 

 

 

                 В связи с проведением капитального ремонта в здании МБОУ СОШ №7 

г.Заринска (Постановления администрации города Заринска № 1375 от 19.12.2023 «Об 

организации образовательного процесса учащихся МБОУ СОШ №7 г.Заринска в 2024-

2025 годах на период капитального ремонта»), организацией образовательной 

деятельности в МБОУ СОШ №15 г.Заринска, в  МБОУ СОШ №2 г.Заринска, договоров 

безвозмездного пользования помещениями МБОУ СОШ №15 г.Заринска и МБОУ 

СОШ №2 г.Заринска 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Положение о порядке организации образовательного процесса 

обучающихся на период проведения капитального ремонта и оснащения 

здания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №7 г.Заринска (приложение 1) 

2. Утвердить на период капитального ремонта школы (2023-2024 учебный год) и 

переноса образовательной деятельности в МБОУ СОШ №15 г.Заринска, 

расположенного по адресу:  г.Заринск, ул. 40 лет Победы,4/2 (1-4 классы), в 

 МБОУ СОШ №2 г.Заринска, расположенного по адресу: .Заринск, ул. 25 

Партсъезда,  36/2 (5-11 классы): 

- распределение учебных кабинетов (приложение 2,3) 

- сменность  и расписание звонков (приложения 4,5);  

- расписание  уроков (приложение 6) 

- расписание учебных курсов (приложение 7); 

- расписание занятий внеурочной деятельности (приложение 8); 

- расписание кружковых занятий (приложение 9);  

- график питания (приложение 10,11); 

- график дежурства администрации школы (приложение 12); 

- график дежурства учителей (приложение 13,14) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор      школы                                                                                     Н.А.Кузнецова 

 
 


		2024-01-31T15:38:56+0700
	Кузнецова Наталья Александровна




